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WZZ-2375- 26-/,.

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji o wartosci zamowienia nieprzekraczajacej progow unijnych o jakich stanowi art. 3
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129)— dalej
Justawa Pzp” pn.: ,Wykonanie instalacji sygnalizacji pozarowej (SAP) oraz o$wietlenia awaryjnego
w budynku glownym szpitala - etap IV - wykonanie instalacji systemu sygnalizacji pozarowej oraz
grawitacyjnego systemu usuwania dymu”

Nr postepowania: 26/2021.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamdwien publicznych Dz. U. z 2021 r.
poz. 1129) Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje, ze od Wykonawcow
wplynely pytania do SWZ o nastepujacej tresci:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy prawidtowo oszacowat termin wykonania prac (35 dni kalendarzowych) jest to niemozliwe do
zrealizowania tym bardziej ze jest to obiekt czynny i szpital?

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy dokonuje zmiany terminu wykonania robot budowlanych, wydtuzajac termin do 45 dni
kalendarzowych. W ramach prac realizowanych na podstawie niniejszego zamoéwienia, t.j. w IV

etapie, istniejacy system sygnalizacji pozaru POLON 6000 nalezy rozbudowac o dodatkowe cztery

wezly stuzace do podiaczenia pozostalych projektowanych elementéw SAP. Wezly beda zasilane
napieciem podstawowym 230V oraz beda posiadaly zasilanie awaryjne w postaci baterii
akumulatoréw bezobstugowych — zgodnie z dokumentacja projektowa. Nalezy wykona¢ okablowanie
instalacji SSP oraz montaz urzadzen/elementéow wykonawczych tylko na korytarzach
i__klatkach schodowych w celu ochrony drég ewakuacyjnych. Okablowanie i montaz
urzadzen/elementow wykonawczych zaprojektowanych w pozostalych pomieszczeniach szpitala
zostang wykonane w ramach kolejnego etapu.

Pytanie nr 2

Dostawcy urzadzen jak tez akcesoriow instalacyjnych nie zapewniag dostaw w takim terminie (termin kabla to okoto
7 tygodni) a Polon-Alfa nawet nie podaje termin dostaw "Warunki realizacji zaméwienia/umowy mogg ulec zmianie
na skutek dziatania Sity Wyzszej. Za Site Wyzszg uznaje sie réwniez epidemig, pandemig, stan zagrozenia
epidemicznego lub inny stan wyjatkowy, wprowadzony przez wiadze panstwowe lub odpowiednie organizacje, w
tym WHO, m.in. w zwiazku z zakazeniami wirusem SARS-CoV-2 i chorobg COVID-19, istniejacy zaréwno przed jak
i po ztozeniu zamowienia/zawarciu umowy. Na potrzeby realizacji obowigzku wynikajacego z ustawy
0 przeciwdziataniu nadmiernym opdznieniom w transakcjach handlowych Spétka oswiadcza, ze jest duzym
przedsiebiorcg" Czy Zamawiajacy prawidlowo oszacowat termin wykonania prac co uniemozliwia prawidtowq
wycene i ewentualne poniesienie kar za niewykonanie w terminie zleconych prac nie z winy Wykonawcy?
Odpowiedz 2;

Zamawiajacy dokonuje zmiany terminu wykonania robét budowlanych, wydluzajac termin do 45 dni
kalendarzowych. Wykonawca bedzie zobowigzany niezwlocznie po zawarciu umowy zamowic
niezbedne urzadzenia czy akcesoria. Zamawiajacy zwraca uwage na to, ze we Wzorze Umowy,
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stanowigcym zalacznik 2 do SWZ przewidzial kary umowne za zwloke w stosunku do terminu
wykonania robot budowlanych, nie zas za opdznienie.

Pytanie nr 3

W przedmiarze jest: brak modutéw petlowych do centrali UCS MKA - czy ma by¢ zgodnie z projektem czy
przedmiarem?

Odpowiedz 3;

Zgodnie z przedmiarem.

Pytanie nr 4

Z zapiséw dokumentacji wynika iz na obiekcie jest istniejaca centrala POLON 6000 dla potrzeb prac w Izbie przyjec
wykorzystana ma by¢ do realizacji tego etapu IV- brak w przedmiarze prac polegajacych na integracji centrali z
montowanym weztami -Czy ten zakres jest poza tym etapem? JeSli nie to czy (centrala na gwarancji)
i czy beda hasta dostepowe?

Odpowiedz 4:

Wyzej wskazane prace zostaly wskazane w pkt 4.2.1. ppkt 1) Opisu przedmiotu zamoéwienia,
stanowigcego zalgcznik nr 6 do SWZ: ,,6) uruchomienie istniejgcej centrali SAP POLON 6000 wraz ze
wszystkimi elementami w zakresie ustalonym z Zamawiajacym”. Hasla zostang udostepnione.

Pytanienr 5

Czy Wykonawca etapu 4 ma przejaé gwarancje na urzadzenia wraz z istniejgcg centralg?

Odpowiedz 5:

Wykonawca nie przejmuje gwarancji na urzadzenia wraz z istniejgca centralg, natomiast wykonawca
przejmuje serwis istniejacych elementow i centrali.

Pytanie nr 6

W przedmiarze jest :brak akumulatorow do centrali UCS - czy centrale UCS systemu oddymiania maja nie by¢
wyposazone w akumulatory jako zasilanie awaryjne?

Odpowiedz 6:

Tak, centrale UCS nalezy wyposazy¢ w akumulatory jako zasilanie awaryjne.

Pytanie nr 7

W przedmiarze jest przewdd kabelkowy YnTKSY 1x2x0,8-zalecenia producenta kabel ekranowany - jaki ma by¢?
Odpowiedz 7:

YnTKSYekw 1x2x0,8. ,Okablowanie linii dozorowych kabel YnTKSYekw Ix2x0,8mm2” zgodnie
z dokumentacja wykonawcza.

Pytanie nr 8

W przedmiarze brak takich prac: przebié, ewentualnych kucia bruzd.

Odpowiedz 8:

Wyzej wskazane prace zostaly wskazane w pkt 4.3.2. Opisu przedmiotu zamoéwienia, stanowiacego
zalgcznik nr 6 do SWZ,

Pytanie nr 9

W przedmiarze brak takich prac: brak uszczelnien pozarowych.

Odpowiedz 9:

Wyzej wskazane prace zostaly wskazane w pkt 4.3.2. Opisu przedmiotu zamodwienia, stanowigcego
zalgcznik nr 6 do SWZ.

Pytanie nr 10

W przedmiarze jest: modut transmisji z separacjg galwaniczng MTI-62 Szt 4 oraz modut transmisji $wiattowodowej
MTI-63/2 szt.4---ktéry modut wyceni¢ skoro (weztdbw jest 4) w przedmiarach (modutdéw 8)
i dokumentagji nie ma $wiattowodu?

Odpowiedz 10:

Nalezy wyceni¢ MTI-62 transmisji z separacja galwaniczng. Zamawiajacy informuje, ze dzialajac na
podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji Opisu przedmiotu zamoéwienia,
stanowigcego zatgcznik nr 6 do SWZ.

Pytanie nr 11
Sygnalizator SAK7N/3m--dostawca aktualnie to czas oczekiwania 3 tygodnie -dostawa utrudni realne wykonanie
prac-prosze o wydiuZzenie terminu wykonania do 20.12.2021 jako terminu realnego do wykonania.



Odpowiedz 11:
Zamawiajacy dokonuje zmiany terminu wykonania robé6t budowlanych, wydtuzajac termin do 45 dni
kalendarzowych.

Pytanie nr 12

W przedmiarze jest: przycisk oddymiania pomaranczowy PO-63-- ramka do tego przycisku jest inna niz do ROP4001
Odpowiedz 12:

Nalezy zastosowac ramke odpowiednia do przycisku PO-63.

Pytanie nr 13

Pozycja 17 przedmiaru - Instalowanie recznych ostrzegaczy pozarowych-przyciskéw w wykonaniu szczelnym
i iskrobezpiecznym bez uruchomienia i sprawdzenia na betonie -brak w zestawieniu o jaki chodzi przycisk?
Odpowiedz 13:

Na terenie inwestycji brak pomieszczen/przestrzeni wymagajacej przyciskbw w wykonaniu
iskrobezpiecznym. Zamawiajacy informuje, ze dzialajac na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp
dokonuje modyfikacji Przedmiaru, stanowiacego zatgcznik nr 9 do SWZ.

Pytanie nr 14

Czy projekt uzgodniony z rzeczoznawcg d/s ppoz?

Odpowiedz 14:

Tak, projekt zostal uzgodniony z rzeczoznawcy ds. zabezpleczen przeciwpozarowych.

Pytanie nr 15

Prosze o zaznaczenie na dokumentacji ,rzutach kondygnacji wiasciwego zakresu wykonania prac w celu
prawidtowego oszacowania zakresu zadania-poniewaz przedmiar jest tylko pomocniczy?

Odpowiedz 15:

Nalezy wykona¢ okablowanie instalacji SSP oraz montaz urzadzen/elementéw wykonawczych tylko
na korytarzach i klatkach schodowych w celu ochrony drdg ewakuacyjnych.

Dla prawidiowego skalkulowania ceny oferty, Wykonawca sporzadza, majacy charakter pomocniczy,
kosztorys ofertowy, ktéry zostanie przedlozony Zamawiajagcemu przed podpisaniem umowy.
Kosztorys nalezy sporzadzi¢c metodq szczegélowa w oparciu o KNR. W zwigzku z realizacjg
w ramach niniejszego postepowania czesci robét objetych dokumentacja projektowa wykonawcza
stanowiaca zatacznik nr 8 do SWZ, zakres robét zaplanowanych do realizacji zostat przedstawiony w
opisie przedmiotu zaméwienia. Podstawg wyceny robét jest opis przedmiotu zamdwienia,
dokumentacja projektowa oraz STWiORB, stanowigce odpowiednio zalaczniki nr 6, 8 i 10 do SWZ.
Pelen zakres robét Wykonawca powinien ustali¢ na podstawie dokumentacji projektowej, opisu
przedmiotu zamdéwienia, STWiORB, warunkow i obowigzkéw okreslonych w specyfikacji, whasnej
wiedzy i doswiadczenia oraz wizji lokalnej.

Pytanie nr 16

Czy mozna zastosowaC zamiast czujek jonizacyjnych na korytarzach czujki optyczne w zwigzku z tym, ze czujki
jonizacyjne sg bardziej czute i przeznaczone do sterylnych pomieszczen, zastosowanie ich na korytarzach moze
wigzaé sie z wystepowaniem fatszywych alarméw.

Odpowiedz 16:

Tak. Wykonawca sporzadzi dokumentacje powykonawcza uzgodniong z rzeczoznawcq ds. zabezpie-
czen przeciwpozarowych.

Pytanie nr 17

Prosze o wskazanie pozycji w kosztorysie dla prac wg zatgczniku nr 6 do SIWZ lub uzupetnienie dla prawidtowej
wyceny - Opis przedmiotu zamdwienia punkt 4.2.1. podpunkt C wykonanie instalacji elektrycznej potaczeniowej
miedzy istniejaca centralg SAP, a dodatkowym| weztami rozproszonego systemu SAP?

Odpowiedz 17:

Zamawiajacy informuje, ze dziatajac na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji
Przedmiaru, stanowigcego zatgcznik nr 9 do SWZ,

Pytanie nr 18

Czy termin wykonania 35 dni kalendarzowych uwzglednia wykonanie prac oraz dostawe urzadzen i materiatow-
poniewaz z informacji od producentéw tego terminu nam nie zapewnig tym bardziej ze moga nastgpi¢ w kazdej
chwili obostrzenia zwigzane z COVID i taka informacje nam przekazali dostawcy. W zwigzku z tym Zamawiajacy
powinien urealni¢ termin wykonania aby wykonawcy mogli te prace wykonac .

Odpowiedz 18:

Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 2.




Pytanie nr 19

W przedmiarze sg pozycje na dostawe modutdw do sieciowania central po kablu telekomunikacyjnym
i Swiattowodowym -razem 8 sztuk -prosze o doprecyzowanie jakie moduly uwzgledni¢ w ofercie nadmieniamy, iz
kabla swiattowodowego brak w przedmiarze?

Odpowiedz 19:

Zamawiajacy informuje, ze dzialajac na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji
Przedmiaru, stanowiacego zatacznik nr 9 do SWZ.

Pytanie nr 20

Czy mozna zastosowac zamienniki sygnalizatoréw SA-K7N3m?

Odpowiedz 20:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie zamiennikow sygnalizatorow SA-K7N3m pod warunkiem
zachowania celu projektowego jakim jest uzyskanie odpowiedniego poziomu natezenia dzwieku. Wy-
konawca przed wbudowaniem sygnalizatoréw dostarczy odpowiednie dokumenty dopuszczajace do
stosowania w budownictwie i ochronie przeciwpozarowej. Wykonawca sporzadzi dokumentacje po-
wykonawcza uzgodniong z rzeczoznawcgy ds. zabezpieczen przeciwpozarowych.

Nadto, Zamawiajacy informuje, ze dziatajgc na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia tresci SWZ. Zama-
wiajgcy wprowadza nastepujgce zmiany:

- w Rozdziat VII (Termin wykonania zamowienia), pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

«Termin realizacji zamoéwienia wynosi 45 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy.”,

- we Wzorze Umowy, stanowigcym zatgcznik nr 2 do SWZ, w § 3 w ust. 1 otrzymuje brzmienie:

»1. Wykonawca zobowigzuje sie wykonac roboty budowlane, szczegétowo opisane w § 1 ust. 2 pkt 1-5 umowy,
w terminie do 45 dni kalendarzowych od dnia przekazania Wykonawcy placu budowy.”

Zamawiajgcy  informuje, ze wudostepnia na stronie internetowej prowadzonego postepowania
https://platformazakupowa.pl/pn/spzozmswia_: zmodyfikowany Opis przedmiotu zamdwienia, stanowigcy
zatgcznik nr 6 do SWZ oraz zmodyfikowany Przedmiar, stanowigcy zatgcznik nr 9 do SWZ.

Zamawiajacy stwierdza zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, ze zmiany treSci SWZ sg istotne dla sporzadzenia
oferty lub wymagajg od wykonawcow dodatkowego czasu na zapoznanie sie ze zmiang SWZ i przygotowanie ofert,
dlatego zamawiajgcy przediuza termin sktadania ofert o czas niezbedny na zapoznanie sie ze zmiang SWZ i przy-
gotowanie oferty.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego
dziatajac na podstawie 286 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje zmiany terminu sktadania i otwarcia ofert.

Zamawiajacy zmienia termin sktadania ofert na dzief: 13.10.2021 r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert zostanie przeprowadzone w dniu 13.10.2021 r. o godz,. 10:30.

Miejsce skiadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

W odniesieniu do powyzszego zmianie ulegajg zapisy Rozdziatu XVII SWZ, gdzie pkt. 1 otrzymuje brzmienie:
~Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni, tj. do dnia 11.11.2021 r. Bieg terminu zwigzania ofertg
rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania ofert.”




